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"Trots en fortsatt svag marknad fortsdtter vi att vixa totalt 8,3 % under det tred]e kvartalet med
organisk tillvixt pa 4,1 % och ytterligare 4,2 % fran forvarv. Aven om marknaden dr fortsatt svag
ser vi en okad optimism bland en del av vara kunder."

- Torsten Jansson
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Forsaljningsverksamhet i
egna dotterbolag

Inkdpsorganisationen

DET HAR AR NWG
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New Wave Group dr en tillvixtkoncern med hog
decentralisering som skapar, forvirvar samt utvecklar
varumdrken och produkter inom rirelsesegmenten Foretag,
Sport & Fritid och Gavor & Heminredning.

New Wave Group efterstravar en
uthdllig och I6nsam tillvixt i
forsdljningen genom expansion inom
de tre rorelsesegmenten. Tillvixtmalet
ar, over en konjunkturcykel, 10-20 %
per ar, varav 5-10 % ar organisk tillvaxt

och en rorelsemarginal om 20 %.
Darutover har New Wave Group ett
soliditetsmal om minst 40 % Gver en
konjunkturcykel.
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SEGMENTEN

SPORT & FRITID

AN NN

Visionen for rorelsesegmentet Sport & Fritid dr att gora Craft till ett
vdrldsledande varumdrke inom idrottskldder och att gora
Cutter & Buck till ett vdarldsledande varumdrke inom golf.

Varumdrket Auclair ska ta en ledande position pa handskar i Europa
och vi ska anvdnda Paris Gloves starka distributionsplattform for att

lansera koncernens andra varumdrken i Kanada.

Sammantaget vill vi bli en av de ledande sportleverantérerna, bade i
Sverige och évriga europeiska lander samt i USA. Vara varumdrken
skall tillsammans ge oss en position bland vdrldens storsta
sportleverantarer.







HANDELSER | KVARTALET P YA VAN

@ Den 1september tilltradde New Wave Group 100% av aktierna i den
Osterrikiska textilgrossisten Cotton Classics Handels GmbH.

® Med anledning av USA:s justitiedepartements pagdende granskning avseende
efterskdankta Ian som koncernens amerikanska dotterbolag erholl under
Coronapandemin har bedomning gjorts att dessa kommer att behova
aterbetalas. Som en f6ljd av detta har kvartalets rorelseresultat belastats med
7 MUSD (65,6 MSEK) avseende tidigare efterskankta Idn jimte rianta och
ovriga relaterade kostnader. Engdngskostnaden redovisas som en Ovrig
rorelsekostnad inom rorelseresultatet.

@ Kvartalet paverkas fortsatt negativt av valutaférandringar dar den svenska
kronan starkts mot 6vriga valutor i koncernen jamfért med samma kvartal
foregdende dr.
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KVARTALET

& Kvartalets nettoomsaittning 6kade med 8,3 % i lokala valutor varav
4.2 procentenheter kommer fran forvarv och 4,1 procentenheter
fran organisk tillvaxt.

® Forsaljningskanalen Profil 6kade 7,2% . Detaljhandel minskade
med 1,9 %. Bdda kanalerna paverkas av negativa valutaeffekter om
totalt -4,8 %.

® Samtliga regioner har tillvaxt i lokal valuta.

& Rorelseresultatet paverkas av en engangskostnad om 66 Mkr
avseende dterbetalning av tidigare efterskdnkta PPP-lan

o Rorelseresultatet uppgick till 253 MSEK (313) och
rorelsemarginalen till 10,6 % (13,6)
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FINANSIELL INFORMATION PO YA VAN 2025
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® Forsaljningen uppgick till 2390 MSEK (2 308)
1000
® Forsaljningen okade med 3,6 %
500 ® Valutaomrikningspaverkan paverkar med -4,8 % varfor
omsattningstillvixten i lokal valuta uppgar till 8,3% varav
. forvdrv 4,2 % och organisk tillvaxt 4,1 %.
man jul- 3 man jul- 2024
3 menlulsep 2028 e ® Forsaljningskanalen profil 6kade 7,2%. Detaljhandeln minskade
1,9 %.
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FINANSIELL INFORMATION PO YA VAN VALUTA 2025
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FINANSIELL INFORMATION

JULI - SEPTEMBER

NETTOOMSATINING PER GEOGRAFISKT OMRADE

MSEK

Nordamerika
Sverige

Benelux

Norden exkl. Sverige
Resterande Europa
Ovriga

Koncernen
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MSEK

Nettoomsattning
Handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rérelseintékter
Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella anléggningstillgéngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i infressebolags resultat
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt pd& periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per akfie

Jul

- sep

2025

2390
-1195
1196

225

166

1,25

Jul - Sep
2024

2308
-1181
50,0% 1128

23
-396
-342

-86

10,6% 313
-37
276

-72
204

1,54

48,8%

13,6%

2025

JULI - SEPTEMBER

» Bruttovinstmarginalen uppgick till 50,0% (48,8)

+ Produktmix och ldgre andel trading paverkar kvartalets
marginal positivt medan forvarv paverkar marginalen negativt.
Exklusive forvarv uppgar kvartalets bruttovinstmarginal till
51,1%.

@ Externakostnader och personalkostnader uppgick till totalt
796 MSEK (738)

+ 18 MSEK av 6kningen avser en omrdkningseffekt som uppkom
under foregaende ar och ytterligare 9 MSEK kommer fran
forvarv. Resterande 32 MSEK omfattar bl.a. 6kade it-kostnader
och personalkostnader fran fler anstillda och generella
16nedkningar.

> Rorelseresultatet uppgick till 253 MSEK (313) och paverkas
negativt av en engangskostnad om 66 MSEK. Forvarv bidrar med
14 MSEK.

+ Rensat for engangseffekt uppgar justerat rorelseresultat till 318
MSEK.

> Periodens resultat uppgick till 166 MSEK (204)



FINANSIELL INFORMATION P YA VAN 2025

JULI - SEPTEMBER

! 80 1 70’0 oo oo
160 RORELSERESULTAT PER RORELSESEGMENT
142,0 145,0
S ® Foretag
120 - Forsiljning 6kade med 6,0 % jamfort med fjoldret dar forvarv bidrar med 98
104,0 Mkr eller 4,2 procentenheter. Darutdver ar det framfor allt var
100 profilverksamhet for giveaways och teknikprodukter som haft god tillvaxt.
— Kostnaderna dr jamforelsevis hogre till foljd av etableringar och
80 investeringar i teknisk utveckling samt en engangsjustering for redovisning
0 av leasing under 2024.
40 ® Sport & Fritid
. . - Forsiljning 6kade med 1,4 % jamfort med fjolaret
GAVOR & HEMINREDNING — Rorelseresultatet paverkas negativt av engangskostnader om 63 Mkr for
0 _— aterbetalning av f.d. PPP-lan i USA och vid en jamforelse mot féregaende ar
FORETAG SPORT & FRITID 60 =30 dven av engangsjustering for redovisning av leasing.
-20
® Gavor & Heminredning
— Forbittrat rorelseresultat inom framfor allt Orrefors Kosta Boda
- Rorelseresultatet paverkas negativt av engangskostnader om 3 Mkr for
D Q3 2025 aterbetalning av f.d. PPP-1an i USA
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MSEK

Kassaflode frén den I16pande verksamheten fore féréndring i rérelsekapital
Férandring i rérelsekapital

Kassaflode fran den Idpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Jul - sep
2025

258
-507

-249

-411
-660

802

142

Jul - sep
2024

334
-143

191

152

-162

JULI - SEPTEMBER

KASSAFLODE

2025
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VALUTA 2025

-3,3%

JANUARI - SEPTEMBER

NETTOOMSATINING
® Forsaljningen uppgick till 6 874 MSEK (6 701)

& Forsaljningen okade med 2,6 %
& Forsdljningskanalen profil okade 5,0%, detaljhandeln minskade
med -1,6 %.



FINANSIELL INFORMATION PO YA VAN 2025

NETTOOMSATINING PER RORELSESEGMENT
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FINANSIELL INFORMATION

JANUARI - SEPTEMBER

NETTOOMSATINING PER GEOGRAFISKT OMRADE

MSEK

Nordamerika
Sverige

Benelux

Norden exkl. Sverige

Resterande Europa
Ovriga lander

Koncernen

20

Jan-sep
2025
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1395
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Jan-sep
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6701
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MSEK

Nettoomsattning
Handelsvaror
Bruttoresultat

Ovriga rérelseintékter
Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella anléggningstillgéngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i infressebolags resultat
Rorelseresultat

Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt pd& periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per akfie

Jan - sep
2025

6874
-3 487
3387

75
-1290
- 1106

629

-153
477

3,59

49,3%

10,3%

Jan - sep
2024

6701
-3 408
3294

62
- 1246
-1 046

-230

-32

800
-101
698

-163
536

4,04

49,2%

11,9%

2025

JANUARI - SEPTEMBER

o Bruttovinstmarginalen uppgick till 49,3 % (49,2)

+ Sport & Fritid 6kade marginellt jimfort med foregaende ar.
Foretag och Gavor & Heminredning hade en lagre marginal
jamfort med fjoldret. Paverkas av produktmix och 6kad andel
Trading. Fore resultatet fran forvarv uppgar
bruttovinstmarginalen till 49,6 %.

o Externakostnader och personalkostnader uppgick till totalt 2
396 (2 292)

« Utover en jamforelsestorande omrakningseffekt fran 2024 om
18 MSEK dr 6kningen framst relaterad till 6kade it- och
forsdljningskostnader samt generella 16nehdjningar

o Rorelseresultatet uppgick till 706 MSEK (800)

& Forvarv bidrar med 14 MSEK. Jamforelsestorande
engangskostnad paverkar negativt med 66 MSEK.

o Periodens resultat uppgick till 477 MSEK (536)
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2025

JANUARI - SEPTEMBER

RORELSERESULTAT PER RORELSESEGMENT
® Foretag -6 MSEK

Inom Foretag har vi 6kat inom profilverksamheten for giveaways och
tekmkprodukter var tradingverksamhet i Asien samt genom forvarv, totalt 49
MSEK varav forvarv 14 MSEK. Clique och BTC har diremot minskat
jamforelsevis med totalt 50 MSEK. Tillkommer dven negativ
valutaomrakningseffekt.

® Sport & Fritid -83 MSEK

- Jamfort med foregdende dr paverkar framfor allt engangskostnad om 63 MSEK
samt negativa valutaeffekter. Darutéver har vi minskat i vara amerikanska
verksamhet och framfor allt inom Ahead.

® Gavor & Heminredning -4 MSEK

- Paverkas av engangskostnad om 3 MSEK. I 6vrigt i nivd med foregaende dr.
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MSEK

Eget kapital

Soliditet, %

Nettoskuld, MSEK

Nefttoskuld fill kreditinstitut, MSEK

Eget kapital per aktie, SEK

30 sep
2025

6 653

52,0

2942
2058

50,1

30 sep
2024

6 589

60,7

1914
1241

49,6

VALUTAEFFEKTER S

har pdverkat
soliditeten

med -2,0 procent-
enheter

STARK
BALANSRAKNING
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MSEK

Kassaflode frén den I16pande verksamheten fore féréndring i rérelsekapital
Férandring i rérelsekapital

Kassaflode fran den Idpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Jan - sep
2025

682
-563

119

-634
-515

580

65

Jan - sep
2024

VAlIS

=

733

-164
568

-471

97

2025

JANUARI - SEPTEMBER

KASSAFLODE
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MSEK

Nettooms&ttning
Handelsvaror

Bruttoresultat

Ovriga rérelseintékter
Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella
och immateriella anldggningstillgdngar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i infressebolags resultat

Rorelseresultat
Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt pd& periodens resultat

Periodens resultat

Resultat per aktie

Rullande
12 manader

9702
-4 902
4799

108
-1793
-1 491

-323
=132

1168
-104
1065

244
821

6,2

49,4%

12,1%

RULLANDE 12 MANADER

o Parullande 12 manader ndr vi en omsittning pa 9 702 Mkr och
ett rorelseresultat pa 1168 Mkr.

@ Rorelsemarginalen for perioden uppgar till 12,1%

2025









